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10 de Octubre de 2020

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:45. A CABALLO EN LA PISTA

DE COMPETICION - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS PRUEBA DEL Di

0s

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

INIESTO (805)
DIMARTS / INIESTA II
/2013 / TORDO / PRE

SUCESOR IV (811)

OSADO 04 /
SUCESORA Il / 2010 /
CASTANA / PRE

MILENIO XX (808)
DELEITOSO 11l /
CAMPEONA XX X
GOLOSO X /2009 /
TORDA / PRE

LEFLER (807)
ARRESTO / SEROSA /
2012 / TORDA / PRE

VICTORIOSA DE
YMAS (813)
HEBREO DE YMAS Il
/ LANZADA VII / 2011
/ CASTANA / PRE

ULTERIOR PI (812)

DELETO / LENDAGUA
11/2012 / CASTANA /

PRE
CHULITO IV (802)
CLAVELITO Il /

CHULITA X KOGOVO
/2012 / TORDA / PRE

L.A.C.

141533

118429

126655

122542

141081

125377

126158

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GAVILAN MOYA,
Moisés
CENTRO ECUESTRE EL
PINTOR / CENTRO
ECUESTRE EL PINTOR

CALA ROMAN, Loreto

DEHESA LA GRANJA S.A.

/ DEHESA LA GRANJA
S.A.

PINA MERLO, Raul
HNOS. PINA / HNOS.
PINA

ROMERO BARRERO,
Domingo
SERVICIOS DE CRIA

CABALLAR Y REMONTA /

CMCC DE JEREZ
YEGUADA

SOTO GONZALEZ,
Rubén
Y.DE YMAS / Y.DE YMAS

VILA PEREZ, Nuria

Y.AC ESP / FERNANDO

PIQUE LLUSSA-Y.PIQUE
ANGEL

MUNOZ DIAZ, Juan
Manuel
FIONA ASPLAND
ROBINSON / MIURA

L.D.N.

593

77588

258397

35561

60129

1364

1421
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& COPA ANCCE




0sS

10

11

12

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

YELMO AZORES
(814)
REVOLVER AZORES /
JARA-OZORES / 2012
/ TORDA / PRE

GAUCHO CAD
(804)
EFUSIVO VI /
JUMILLA X X TORERO
X1 /2011 / ALAZANA
/ PRE

SORIANO MG IV
(810)
REVOLTOSO XXXIII /
SORIANA IV X
ENGANOSO IV /2011
/ TORDA / PRE

KABUL KP (806)
MARTIN /
ILUSIONADA IX /
2011/ TORDA / PRE

POETA DE
SUSAETA (809)
CACIQUE IX /
EDITORA XIV X
OFICIAL XXIX / 2012
/ NEGRA / PRE

L.A.C.

126188

130329

120331

112965

115798

www.ancce.com

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RAMIREZ GARCIA,
Juan De Dios
Y.DE AZORES - ANTONIO
RUIZ FERNANDEZ / Y.DE
AZORES - ANTONIO
RUIZ FERNANDEZ

MONTES MONTORO,
M2 Del Carmen
Y.MENDOZA " CADEMA"
/ Y.MENDOZA " CADEMA"

CASTILLA RUIZ,
Claudio
CORTIJO LA MORALEJA
ESP / Y.MARIN GARCIA

GIL ORTIZ, Francisco
Y.LA ANGOSTURA / Y.LA
ANGOSTURA

GARCIA AYALA,
Guillermo
Y. SUSAETA / Y. SUSAETA

L.D.N.

408

16163

1110

90

16407

www.sicab.org
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www.lgancce.com
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